PZN Name Sonderdeklaration Inhaltsangaben richtig Allergen

Zutaten: Zartbitterschokolade (52%): (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHINE, Vanilleextrakt), Zucker,
Glukosesirup (aus Weizen/Mais), Farbstoffe: E171, E120,
Pfefferminzol, Verdickungsmittel: Gummi arabicum, Gelatine,
pflanzliches Ol (Kokos, Raps in verdnderlichen Gewichtsanteilen).
Zartbitterschokolade (Kakao: 50 % mindestens)
Schoko-Linsen mit Zartbitterschokolade und Kann Spuren von Erdniissen und anderen Schalenfriichten und
02561441 Schoko-Linsen Pfefferminzgeschmack Milchbestandteile enthalten ja

Laktosefrei Glutenfrei ohne Gelatine k) kcal Fett davon gesdttigte Fettsauren Kohlenhydrate davon Zucker Spaltel Ballaststoffe Eiwei Salz

- X nein 1902 452 13,90 8,70 76,70 69,40 3,20 3,40 0,06





